URBANA EN LAS VÍAS LOCALES DE LA AV. 

LA CULTURA DEL DISTRITO DE PICHARI DE 
LA PROVINCIA DE LA CONVENCIÓN DEL 

DEPARTAMENTO DE CUSCO

S/ 11,096,339.56 
390 DÍAS 

CALENDA-
RIOS

*El monto referencial del convenio de inversión contempla la elaboración del expediente técnico S/ 110,394.90 
(Ciento diez mil trescientos noventa y cuatro con 90/100 soles), ejecución de obra S/ 10,471,078.21 
(Diez millones cuatrocientos setenta y un mil setenta y ocho con 21/100 soles), supervisión del proyecto  
S/ 481,103.70 (Cuatrocientos ochenta y un mil ciento tres con 70/100 soles) y Liquidación de Obra  
S/ 33,762.75 (Treinta y tres mil setecientos sesenta y dos con 75/100 soles).

3. Calendario del proceso de selección:   

N° Calendario del proceso de selección De: Hasta:
1 Convocatoria y publicación de Bases. 28/01/2026

2 Recepción de expresiones de interés de empresa(s) (o Consorcio(s)) y 
presentación de consultas y observaciones a las Bases (*).